
 

EO- ; Áď97fčýdpéí

   

 

ŠMLOUVA O POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB

. C_íslo smlouvýiwú Datum podpisu smlouvy : Datum účinnosti smlouvy :
  

     
800630049737" “ 1.11.2007

 
   

Tento smluvní formulářje současně smlouvou o odvozu a nakládání s komunálními Odpady. Objednatel prohlašuje, že se před uzavřením této

smlouvy seznámil s Obchodními podmínkami poskytovaných služeb zhotovitelem, je s nimi plně srozuměn a souhlasí s nimi.

 

 

1a. OBJEDNATEL CR-ČSSZ-Okresní správa sociálního zabezpečení

Obchodní firma :

“Šídlo—: H W Tř.Dr.M.Horákové 23/361, 460 31 Liberec 771WW WW WW WW

 

'Kčřěšá'pro poštovní styk : Tř.Dr.M.Horák0Vé 23/361, 460 31 Liberec 1

(pokud se liší od sídla)

 

Zastoupen :

_ (zastoupen na základě plné moci ):

  

Tel-Ifax : —
  

Bankovní spojení : , č.ú._

 

 

bič? '“ "

 
 

Zapsaný v obch. rejstříku :

 

*ŘBhTšítníóšíbaltěíf £ ' W

 

Podpisy :

  

1b. ZHOTOVITEL .A.S.A. Liberec s.r.o.

Obchodní firma :

  
 

 

Zastoupen :

Sídlo : .A.S.A. Liberec s.r.o., rovozovna Liberec, Mydlářská 105/10, 460

10 Liberec 10, tel:—

 

Zastoupen na základě plné moci:

„Tel-„Kaka

Bankovní SPOÍGHLL ,,

JŠ _ „„ „

„Q!Š„„š„„„„ „ „„„„„ „ „„ C263146746

Kontaktní osoba/tel. :

Zapsaný v obch. rejstříku

Podpisy :

   

 

 

 

Krajský soud Ustí n.LaĚmšpÉíČŠŽŠ—ŠWNW
 

  
  
 

2. Ceník svozu a nakládání (zejména Odstranění nebo využití) s TKO (Ceny jsou uvedeny včetně DPH ákonné výši):

Fakturovaná cena se může vlivem zaokrouhlování lišit o padesátihaléře od ceny smluvní.

 

  

    
l

3
9
1
3
Q
l
'
l

L
S

0
9
1
7
2
3
3

5
2
a
o
n
s
J
O
H
A
p
e
n
w
m
u

 V
H
X

2
}
)
1
3
3
5
3
8
1
‘
1
O
d
d

Z
S
S
)
!

J
B
I
F
K
W

e
e

x
;
;

l
9
3
8

„
i
š
-
5

C
l
S
V
L
Q
H

l-
0
9
f
7
'
O
L
/
S
O

.
o
u

-
s
O
a
l
e
q
n

'
V
'
S
'
V
'

d
a
n
s
a
v
,

b
y
}
.

(
'

'A
:
X
B
‘

O
i

v
n
e
g
z
a

:“

O
;
D
a
l
a
q
!
1

O

m?
l

m
a
g
a
a
z
a
e
v
z
o
n
j
m
y
m
o
s
w
a
s

1
0
:
8
3
:
)

u
a

1f  

©

 

 

 

  

  

 

  
 

 

     
  

 

 

 

 

 

       

_ , Celková sazba za 1 kus (Kč/rok) Celková sazba za 1 kus (Kč/rok)

Typ nádoby Cetnost odvozu „ včetně pronájmu nádoby bez pronájmu nádoby

„„ „_ Ks, T (Kč/rok) Ks „ ,(Kélrpk), „ „

Kontejner 2x týdně Á celoročně , ZkÉtně 3 32 105,21 * *

1 SEPARACE PET 240 L 26X ZA ROK 1 26x za rok 1 1 264.00

3. Seznam stanovišť odpadových nádob

I P.č Stanoviště Objem [ VIN :::; 23:12:: Svozové dny \ Platnost ceny |

1 „ „ „. „„„„„3 '„ . .; .1 „„.„„„„ „„„„_„„„ „„„ý„„„„„„„ „„„„ „ „„ „ .. l... . „ ._

1 Liberec,Horákové Milady 361 1100 V 2 2x týdně Dleštítku na nádobě 1 1.1.2007 1

1 2 LIBEREC,Fry antská 1399 1100 V 1 2x týdně Dle štítku na nádobě , 1.11.2007 1
.. . „„ „„„„ „„„„ „„„„ „„„„„„ „„ „ „„ „„„„„„„„ „ „„„ „ „ „ „„„ „„ „„„ „„ „ „ „„ „ „ „„ „„ „„„„„ „„„„„„„„„„ * „ „ . „ . „ „ ‘ „ „ „„„ „„ „ „ „ ....1

. 3 1 LIBEREC,Frýdlantská 1399 — separace PET 240 1 Vi. 1 l 26x za rOk Dle štítku na nádobě 1.11.2007 :
„„ „„w„„„„ „„„„„„„„„„„„„„„„ „„„„ „ „„„„„„ „„ . . .„ _„„„„„„l„„„„„„„„„„„„„„_„„„„„„l „„„„ „ „ l. „ _ „„„ „„„ „„ „„„„„ „„ „„ „„ „„ „ „

Vysvětlivky: V — nádoba zhotovitele N — nádoba objednatele

4.Dohodnutým platebním obdobím pro úhradu služeb je: kalendářní měsíc,



 

Všeobecné smluvní   odmínk .A.S.A.Liberec s.r.o; "'itění činnosti nakládání s od ad

Tento dokument definuje všeobecné smluvní podmínky společnosti .A.S.A. Liberec s.r.o. pro zajištění činnosti nakládání

s odpady. Podpisem objednávky stvrzuje objednatel, že se s těmito podmínkami seznámil a že s nimi souhlasí.

I. Předmět zakázky

l. Smluvní vztah mezi .A.S.A Liberec s.r.o. (dále jen zhotovitelem) a objednatelem vzniká na základě řádně vyplněné a oběma stranami

podepsané (v případě právnické osoby i orazítkované) smlouvy.

2. Převzetím a potvrzením se zhotovitel zavazuje pro objednatele zajistit činnosti voblasti nakládání sodpady za podmínek dále

uvedených. Objednatel se zavazuje, že zhotoviteli za poskytované služby zaplatí dohodnutou cenu vtermínech a způsobem

dohodnutým smlouvou.

II. Povinnosti objednatele

Seznámit se podrobně se smluvními podmínkami.

Objednat u zhotovitele odpadové nádoby v takové velikosti a množství, aby nedocházelo kjejich přeplňování.

Zajistit V den odvozu odpadů přístup pracovníků zhotovitele ke stanovištím nádob a možnost manipulace s nádobami.

Provádět úhradu veškerých služeb zhotoviteli ve výši, způsobem a v termínech dle podmínek této smlouvy.

Neprodleně oznámit zhotoviteli všechny skutečnosti, jež mohou mít vliv' na řádné plnění předmětu smlouvy ( neprůjezdnost

komunikace, změna vlastníka, adresy, nefunkčnost nádoby apod.)

Ukládat do odpadových nádob pouze komunální odpad, pro který jsou určeny.

7. Neukládat do odpadových nádob odpady, pro které nejsou nádoby určeny (např. stavební suť, žhavý popel, uhynulá zvířata, nebezpečné

odpady, zápalné nebo výbušné látky) případně předměty, které mohou ohrozit obsluhu vozidel nebo poškodit vozidlo.

8. Dodržovat ustanovení zákona č.185/2001 Sb., o odpadech, jakož i dalších závazných norem a zákonů ČR, místních vyhlášek a nařízení.

V
‘
F
P
’
P
’
“

©

III. Povinnosti zhotovitele

1, Provádět sběr, odvoz a zneškodnění odpadů v souladu se zákony o odpadovém hospodářství a ostatními obecně závaznými právními

předpisy.

2. Provádět uvedené služby dle dohodnutého harmonogramu a V odpovidajici kvalitě.

3. Používat kodvozu komunálních odpadů jen techniky ktomu uzpůsobené v souladu s požadavky kladenými na ochranu životního

prostředí.

4. Odstranit znečištění komunikace k němuž došlo při vyprazdňování nádob bezprostředně po provedení odvozu a zajistit po provedení

vyprázdnění nádoby její opětovné přistavení na původní místo (pokud není dohodnuto jinak). '

5. Zabezpečit v případě neprovedení výsypu vlastní vinou provedení této služby V náhradním termínu a to nejpozději do 48 hodin.

6. Upozornit objednatele na přeplňování odpadových nádob, popř. na ukládání nevhodného odpadu do nádob (viz čl. ll, odst. 6 a 7).

IV. Platební ujednání

1. Cena služby je stanovena dohodou smluvních stran. Zhotovitel je oprávněn zvýšit cenu maximálně 0 sazbu odpovídající koeficientu

růstu spotřebitelských cen za uplynulý kalendářní rok stanovenému Českým statistickým úřadem. V průběhu běžného roku může

zhotovitel zvýšit cenu při zvýšení cen pohonných hmot vyšším než 10%.

2. Objednatel zaplatí cenu služby dohodnutou v objednávce vhotovosti v sídle zhotovitele, poštovní poukázkou nebo bezhotovostním

převodem na ve smlouvě uvedený účet zhotovitele na základě faktury vystavené zhotovitelem. Penále z prodlení při placení se sjednává

ve výši 0,05% za každý kalendářní den prodlení. Zaplacením se rozumí připsání dohodnuté částky na účet zhotovitele nebo datum

přijetí hotovostní úhrady v pokladně zhotovitele. Splatnost faktur se stanovuje na 14 dní ode dne jejich vystavení.

3. V případě neuhrazení faktur v uvedeném termínu je zhotovitel oprávněn pozastavit plnění činností definovaných touto objednávkou až

do doby jejich úplného uhrazení a to včetně penále z prodlení. Objednatel nemá vtakovém případě právo na slevu za neprovedení

služby. Objednatel se však tímto nezbavuje odpovědnosti za nakládání s odpady v souladu s právními předpisy a místními vyhláškami.

V. Platnost smlouyy

_
-

Smlouva je uzavřena na dobu neurčitou .

2. Platnost smlouvy může skončit:

a) dohodou smluvních stran

b) uzavřenímjiné smlouvy, dohodnou—li se na tom obě smluvní strany

c) písemnou výpovědí jedné ze smluvních stran s uvedením důvodu. Výpovědní lhůta činí v takovém případě 6 měsíců a začíná

běžet 1. den následujícího měsíce po datu, ve kterém byla výpověď doručena druhé smluvní straně.

VI. Závěrečná ustanovení

1. Zjisti-li pracovníci zhotovitele porušení závazku 2 čl. 11 odst. 6 a 7, jsou oprávněni nádobu nevyprázdnit. Objednatel je V takovém

případě povinen zajistit zneškodnění odpadů V nádobě uložených na vlastní náklady. V případě poškození vozidla, nádoby nebo jiné

škody způsobené porušením tohoto ustanovení hradí veškeré škody a ostatní náklady objednatel.

2. Nezajistí-li objednatel přístup k odpadovým nádobám, jsou pracovníci zhotovitele oprávněni nádobu nevyprázdnit. Objednatel nemá

však v takovém případě nárok na slevu z důvodu neprovedení služby. Náhradní odvoz může být po dohodě smluvních stran proveden

zhotovitelem jako placená služba mimo pravidelný (dohodnutý) termín odvoz.

3. Veškeré vztahy vyplývající ze smluvních podmínek se řídí platnými zákony České republiky.

4. Smlouva se smluvními podmínkami se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, z nichž po jednom obdrží každá strana.

V Liberci 1.1.2006


